







	
		☎️ Centrála Šaľa + ESHOP: +421 917 955 557 (Po-Pá: 8:30-17:00) ✉️ E-mail: info@betalov.sk

Pro zobrazení zbraní a střeliva se prosím přihlaste.
		
	



    
        
            
                
                    [image: ]
                
            

        


        
            
                
                    
                
            


            
                    
                        
                    
            


            

    
        
        0

        0,00 €

    

    
        
        0

    


            


            
                
                    
                    
                    
                    
                

            
        

        
            	
                    Produkty
                    
                        

        	
                Akce / Výprodej
            


        	
                BERETTA
                        	
                                    BERETTA doplnky
                                
	
                                    Oblečení BERETTA
                                
	
                                    Obuv BERETTA
                                


            


        	
                Fotopasti
                        	
                                    Příslušenství pro fotopasti
                                


            


        	
                Lovecké oblečení
                        	
                                        Bundy
                                    
	
                                        Dámské oblečení
                                    
	
                                        Funkční / termoprádlo
                                    
	
                                        Kabáty
                                    


                        	
                                        Kalhoty
                                    
	
                                        Kamuflážové oblečení
                                    
	
                                        Komplety a overaly
                                    
	
                                        Košile
                                    
	
                                        Kožené oblečení
                                    
	
                                        Kraťasy
                                    
	
                                        Kravaty a motýlky
                                    
	
                                        Mikiny
                                    
	
                                        Nadrozměrné velikosti
                                    
	
                                        Návleky
                                    
	
                                        Oblečení do deštivého počasí
                                    
	
                                        Ochrana před klíšťaty a komarmi
                                    
	
                                        Opasky a šle
                                    
	
                                        Pokrývky hlavy
                                    
	
                                        Ponožky
                                    
	
                                        Posedové vaky
                                    
	
                                        Rukavice
                                    
	
                                        Společenské oděvy
                                    
	
                                        Trička
                                    
	
                                        Vesty
                                    


                        
                             Další položky  
                        
            


        	
                Lovecké potřeby a doplňky
                        	
                                        Batohy a vaky
                                    
	
                                        Chrániče pažby
                                    
	
                                        Čisticí prostředky
                                    
	
                                        Dárkové předměty
                                    


                        	
                                        Deštníky
                                    
	
                                        Doplňky
                                    
	
                                        Doplňky do auta
                                    
	
                                        Filtry na vodu
                                    
	
                                        Jatečné doplňky a díly
                                    
	
                                        Knihy
                                    
	
                                        Kosmetické a hygienické pomůcky
                                    
	
                                        Kožené patky a chrániče zbraní
                                    
	
                                        Krmítka
                                    
	
                                        Lampy a čelovky
                                    
	
                                        Mířidla a lasery
                                    
	
                                        Nosiče a skladování zvěře
                                    
	
                                        Nosiče nábojů
                                    
	
                                        Odpuzovače škůdců
                                    
	
                                        Ohřev bot a rukavic
                                    
	
                                        Péče o trofej
                                    
	
                                        Peněženky a dokladovky
                                    
	
                                        Podložky pod trofej
                                    
	
                                        Podložky pod zbraň a střelecké pomůcky
                                    
	
                                        Popruhy na dalekohledy
                                    
	
                                        Pouzdra na zásobníky
                                    
	
                                        Pouzdra na zbraně
                                    
	
                                        Praky
                                    
	
                                        Pro psy
                                    
	
                                        Řemen na pušku
                                    
	
                                        Sluchátka a brýle
                                    
	
                                        Spací vaky " Spacáky "
                                    
	
                                        Střelecké hole
                                    
	
                                        Taktické doplňky
                                    
	
                                        Terče
                                    
	
                                        Termosky a nádobí
                                    
	
                                        Trojnožky a židle
                                    
	
                                        Vábničky
                                    
	
                                        Vnadidlá a příkrmy
                                    
	
                                        Vysílačky
                                    
	
                                        Zástěry a chňapky
                                    
	
                                        Živolovné pasti
                                    


                        
                             Další položky  
                        
            


        	
                Nože
                        	
                                        Brusky na nože
                                    
	
                                        Houbařské nože
                                    
	
                                        Nože s pevnou čepelí
                                    
	
                                        Outdoor příslušenství
                                    


                        	
                                        Příslušenství a doplňky
                                    
	
                                        Rybářské nože
                                    
	
                                        Sady na zpracování ulovené zvěře
                                    
	
                                        Zavírací nože
                                    


                        
                             Další položky  
                        
            


        	
                Obranné prostředky
                        	
                                        Boxery
                                    
	
                                        Obušky
                                    
	
                                        Paralyzery
                                    
	
                                        Spreje
                                    


                        	
                                        Zbraně na Co2 a příslušenství
                                    


                        
                             Další položky  
                        
            


        	
                Obuv
                        	
                                        Celoroční obuv
                                    
	
                                        Dámská obuv
                                    
	
                                        Holínky
                                    
	
                                        Impregnace a čištění
                                    


                        	
                                        Ohřev do bot
                                    
	
                                        Zimní obuv
                                    


                        
                             Další položky  
                        
            


        	
                Ochrana před komáry
            


        	
                Optika
                        	
                                        Baterie
                                    
	
                                        Ďalekohledy
                                    
	
                                        Montáže
                                    
	
                                        Noční vidění
                                    


                        	
                                        Příslušenství k optice
                                    
	
                                        Přísvity
                                    
	
                                        Puškohledy
                                    
	
                                        Termovize
                                    


                        
                             Další položky  
                        
            


        	
                Pro děti
                        	
                                    Dětské oblečení
                                
	
                                    Hračky
                                


            


        	
                Tlumiče
                        	
                                    Doplňky k tlumičům
                                


            



                        

                    

                
	
                            
                                O nás
                            
                        
	
                            Kontakt
                            

        	
                Kontakt Šaľa
            


        	
                Kontakt Zvolen
            



                            

                        
	
                            
                                Blog
                            
                        


                    
                        	cz 
                                

                                	SK
	HU


                            


                    

                


                

            
            
                
                    
                
            

            
                    Přihlásit
            

            

    
        
        0

        0,00 €

    

    
        
        0

    


            

        

    

    
        
        
            
                
            
            
                
            
        




    
        
            
                Odporučané produkty

                    
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            CLAUSEN Red Stag Call - Ručedlo na jelena

                                            CLAUSEN Red Stag Call -...

                                           
                                                
                                                        49,90 €
                                                

                                            

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            BLASER R8 Succes kal. 8x57 JS

                                            BLASER R8 Succes kal. 8x57 JS

                                           
                                                
                                                        5 490,00 €
                                                

                                            

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            MONTARAZ-V vesta

                                            MONTARAZ-V vesta

                                           
                                                
                                                        79,95 €
                                                

                                            

                                        

                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Night Pearl SEER 50 PLUS Termovizní předsádka

                                            Night Pearl SEER 50 PLUS...

                                           
                                                
                                                        2 950,00 €
                                                    3 890,00 €
                                                

                                            

                                        

                                    
                                

                    

            



            
                    Odporučané kategorie

            

                        
                            
                                
                                Lovecké potřeby a doplňky -> Krmítka
                            
                        

                        
                            
                                
                                Obuv -> Celoroční obuv
                            
                        

                        
                            
                                Obuv
                            
                        


            
                Odporučané značky

                
                                
                                    
                                            [image: HART]
                                    
                                

                                
                                    
                                            [image: BERETTA]
                                    
                                

                                
                                    
                                            [image: 4 Stable Sticks]
                                    
                                


                

            



        

        
                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        CLAUSEN Red Stag Call - Ručedlo na jelena

                                        CLAUSEN Red Stag Call -...


                                        
                                            
                                                    49,90 €
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Detail
                                            
                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        BLASER R8 Succes kal. 8x57 JS

                                        BLASER R8 Succes kal. 8x57 JS


                                        
                                            
                                                    5 490,00 €
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Detail
                                            
                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        MONTARAZ-V vesta

                                        MONTARAZ-V vesta


                                        
                                            
                                                    79,95 €
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Detail
                                            
                                        

                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        Night Pearl SEER 50 PLUS Termovizní předsádka

                                        Night Pearl SEER 50 PLUS...


                                        
                                            
                                                    2 950,00 €
                                                3 890,00 €
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Detail
                                            
                                        

                                    

                                
                            


        



        
            Odporučané produkty

            
                    
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            CLAUSEN Red Stag Call - Ručedlo na jelena

                                            
                                                
                                                        49,90 €
                                                

                                            

                                        


                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            BLASER R8 Succes kal. 8x57 JS

                                            
                                                
                                                        5 490,00 €
                                                

                                            

                                        


                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            MONTARAZ-V vesta

                                            
                                                
                                                        79,95 €
                                                

                                            

                                        


                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        
                                            Night Pearl SEER 50 PLUS Termovizní předsádka

                                            
                                                
                                                        2 950,00 €
                                                    3 890,00 €
                                                

                                            

                                        


                                    
                                

                    

            


        


        
                
                    Odporučané kategorie

                

                                
                                    
                                        26 -> Krmítka
                                    
                                

                                
                                    
                                        11 -> Celoroční obuv
                                    
                                

                                
                                    
                                        Obuv
                                    
                                


                
                    Odporučané značky

                    
                                    
                                        
                                                [image: HART]
                                         
                                    

                                    
                                        
                                                [image: BERETTA]
                                         
                                    

                                    
                                        
                                                [image: 4 Stable Sticks]
                                         
                                    

                    

                

        



    




    





    
        
            
                OSPRAVEDLŇUJEME SA, ALE TÁTO STRÁNKA UŽ NEEXISTUJE.

                Stránka, ktorú hľadáte, pravdepodobne neexistuje, spravili ste chybičku alebo je momentálne nedostupná.

                Ak hľadáte niečo konkrétne, použite vyhľadávanie alebo prejdite na úvodnú stránku.

            
        

    








    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        


                

                BY MIBRON

            

            
                
                    Informace

                	
                            
                                O nás
                            
                        
	
                            
                                Reklamační řád
                            
                        
	
                            
                                Zpracování osobních údajů
                            
                        
	
                            
                                Soubory cookies
                            
                        
	
                            
                                Kontakt Šaľa
                            
                        
	
                            
                                Kontakt Zvolen
                            
                        
	
                            
                                Všeobecné obchodní podmínky
                            
                        
	
                            
                                Výměna a vrácení zboží
                            
                        


            

            
                
                    Můj účet

                	
                            
                                Přihlášení
                            
                        
	
                            
                                Registrace
                            
                        


            

            
                Kategorie

                	
                            
                                Lampy
                            
                        
	
                            
                                Zbrane a strelivo
                            
                        
	
                            
                                Obuv
                            
                        
	
                            
                                Poľovnícke oblečenie
                            
                        
	
                            
                                Nože
                            
                        


            

            
                
                    Odběr novinek

                Přihlaste se k odběru informací a získejte slevy a informacr o nových produktech.


                
                    
                    

                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    Odebírat
                                
		                    

                            
                                
                                
                                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                                
                            

                        

                    

                


            

        

    


	
		
			
				© 2020  - 2024 BETALOV, s.r.o.
			

			
				Powered by MIBRON  |  Created by  Faustagency 
			

		

	



  
    
      
        
          Upozornění
        

      

      
        
          Stránky, které se chystáte navštívit, obsahují informace určené pouze pro odbornou veřejnost v oblasti zbraní a střeliva. Prohlašuji, že jsem držitelem zbrojního průkazu nebo zbrojní licence.
        

      

      
        Rozumím
      

    

  






























